眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕219号

眉山市医学会
关于召开四川省口腔医学会全科口腔医学专业委员会暨眉山市医学会口腔专业委会 2024 年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
由四川省口腔医学会全科口腔医学专业委员会主办，眉山市医学会、眉山市中医医院承办的“四川省口腔医学会全科口腔医学专业委员会暨眉山市医学会口腔专业委员会2024年学术会议”将于 2024年11月 22日至 23日在眉山市中医医院召开。会议将以专家主题演讲、病例报告及讨论的形式进行，本次大会的主题是“全身健康，口腔健康”，旨在提高口腔临床医生在进行口腔诊疗时对全身健康状况的关注，提升相关思维能力，促进口腔各亚专业在口腔全科治疗中的协同作用，让临床工作更加安全、有序、高效。现将会议有关事项通知如下：
一、会议地点
四川省眉山市中医医院(新院区)门诊五楼多功能厅（眉山市东坡区岷东大道北段9号)。
二、会议流程（详见附件会议议程）
2024年11月22日14:00-21:00报到，11月23日全天学术会议。
三、报到地点
（一）眉山旺达·大仓侯爵酒店一楼大厅（11月22日14:00-21:00）；
（二）眉山市中医医院(新院区)门诊五楼多功能厅（11月23日7:30-8:00）。
四、其他事项
（一）会议同期，眉山市医学会口腔专业委员会将召开全体委员会，专业委员会成员若因故不能出席，请向专委会书面请假。
（二）此次会议面向全省全科口腔医学、急诊口腔医学从业人员、临床医师、教师和学生，同时欢迎并诚挚的邀请全国全科口腔医学、急诊口腔医学医务人员前来参加。
（三）参会学员住宿费等其他费用凭文件按规定回所在单位报销。
（四）联系人
眉山市医学会口腔专业委员会
邓萍：15082751513
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863

附件：会议议程

眉山市医学会
2024年11月15日

眉山市医学会办公室                     2024年11月15日印发
附件                             会议议程
	11月22日
	14:00-21:00
	会议报到

	11月23日

	8:00-8:30
	大会开幕式、合影

	学术讲座

	8:30-9:20
	背景性疾病患者的口腔诊疗
	华成舸（四川大学华西口腔医院）
	王艳梅
牟雁东

	9:20-10:10
	妊娠期口腔急症的临床考量
	刘显（四川大学华西口腔医院）

	休息10分钟

	10:20-11:10
	发生于口腔的炎症性与肿瘤性皮肤病
	万慧颖（四川省人民医院）
	杨森
张齐梅

	11:10-12:00
	全科视届下的前牙反龁早期矫治
	廖文（四川大学华西口腔医院）

	12:00-14:00
	午餐、午休

	病例交流

	点评嘉宾:左渝陵、宋宏杰、费伟、陈俊良、苏勤、万呼春、廖文、刘济远

	14:00-14:30
	一例下颌含牙囊肿的口外正畸联合治疗
	陶天金、黄文金（宜宾市第二人民医院）

蒋梅
黄睿洁

	14:30-15:00
	自体牙移植一例
	高亦辰（西南医科大学）

	15:00-15:30
	扩弓在III类错颌畸形全周期矫治中的应用
	唐娜（四川省人民医院）

	15:30-16:00
	多学科联合治疗第一磨牙缺失伴前牙开龁一例
	刘萍萍（南充市中心医院）

	休息10分钟

	16:10-16:40
	种植正畸联合治疗咬合重建一例
	唐海洋（成都市第二人民医院）

谢永林
方文静

	16:40-17:10
	药物相关性骨坏死:风险与对策
	张陶（四川大学华西口腔医院）

	17:10-17:30
	传染性疾病患者的口腔综合治疗
	侯兰（眉山市中医医院）

	11月23日
	17:30-18:30
	眉山市医学会口腔专业委员会全委会

[bookmark: _GoBack]
- 4 -